
 

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
  

 
Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro –  Jateí/MS   
CEP 79.720-00 0 – FONE /FAX (67) 3465-1133 /1134  

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 073/2024 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 021/2024 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 085/2024 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS 
MARIA DE FATIMA MOURA – CNPJ nº 02.029.278/0001-17 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de refeições tipo marmitex e 
self- service nas cidades de Dourados/MS e Novo Horizonte do Sul/MS em 
atendimento a demanda das Secretarias Municipais de Jateí/MS no ano de 2024, 
em conformidade com as Dotações Orçamentárias, Termo de Referência e Edital. 
VALOR: O valor global do objeto é de R$ 11.550,00 (onze mil quinhentos e 
cinquenta reais). 
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à 
conta das Dotações Orçamentárias:  
02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
02.010 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA  
04.122.0019.2047 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  
3390.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
0125 RED 
3390.30.07.00.00 Gêneros de Alimentação   
1.500.0000 FONTE 

VIGÊNCIA: 12 meses  
FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 02 de julho de 2024 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Tiago Souza Fernandes da 
Silva, representante da Contratada; testemunha e fiscal de contrato. 


